3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ (ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   09.01.2008г.                                                                                   № 09
с. Октябрьское

О проведении смотра конкурса на лучшее противопожарное состояние населенных пунктов, предприятий (организаций), жилых домов (усадеб) на территории Октябрьского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения пожаров и снижению последствий от них в границах Октябрьского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управляющему делами Администрации Октябрьского сельского поселения Бархатовой Г.А. в срок до 01.04.2008 разработать положение о проведении смотра конкурса на лучшее противопожарное состояние населенных пунктов, предприятий (организаций), жилых домов (усадеб) на территории Октябрьского сельского поселения.

2. Утвердить комиссию по подведению итогов смотра конкурса на лучшее противопожарное состояние населенных пунктов, предприятий (организаций), жилых домов (усадеб) на территории Октябрьского сельского поселения в составе:

Председатель — Управляющий Делами Октябрьского сельского поселения Бархатова Г.А.

Члены комиссии
Григоровская Н.А.- зам по АХЧ МОУ «Октябрьская СОШ» Томского района,

Перелыгина Н. А. – зам по АХЧ ОГУ «СРЦН Томского района»,

Комратова Г.А. – зам главного врача МУ «Октябрьская районная больница №2»
Перевалова  Н.И. – завхоз МДОУ «Детский сад» с. Октябрьского Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              Г.М. Басирова

(Глава Администрации)